商 品 名                型 式
 バイメタルサーモ TMQT/TM型
高精度(DIFF.3.5～10℃)・長寿命
バイメタル式サーモスタット
設定温度が固定式で、DIFF.3.5～10℃程度を
許容できる場合には、バイメタルサーモが最適です。バイメタルを
２枚使用したバイメタルサーモは、「コントロール型サーモスタッ
ト」とも呼びます。ディスク型サーモスタットよりも高精度＆長寿

ＴＭＱＴ１１Ｈ(温度ヒューズ付※）
ＴＭ３
ＴＭ２Ｆ（温度ヒューズ付※） ＴＭ２Ｈ
      図１ バイメタルサーモ各種寸法
※ 温度ヒューズは76/108/115/133℃(TMQT11H/TM2F)が標準仕様です。
注）微小電流でお使いになりたい場合はご相談下さい。
 標準在庫品
ヒーターの温度コントロール、温度過昇防止用にバイメタルサー
モスタットを標準在庫しました。少量・即納、高精度・長寿命な
バイメタルサーモスタットを必要とする場合にご利用下さい。
表２ 標準在庫型番表
型  番
設定温度
 (高温動作点)
ﾃﾞｨﾌｧﾚﾝｼｬﾙ 設定温度公差
TMQT8H-10XC 10℃
6.5℃±1.5℃
±3℃
TMQT8H-20XC 20℃
TMQT8H-70XC 70℃ ±4℃
TMQT8H-80XD 80℃
10℃±2℃ ±5℃
TMQT8H-100XD 100℃
TM2H-120XE 120℃
15℃±5℃
±7℃
TM2H-150XE 150℃